
1 
 

SMLOUVA  
 
o dodávce masa a masných výrobků, uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) 
v platném znění  
 
mezi  
 
prodávajícím : 
 
dodavatel: JIHOČESKÁ MASNA s.r.o. Pražská 530 České Budějovice 370 04, 
                    zastoupená jednatelem společnosti ing. Petrem Hradským 
IČO : 25161814                                             bankovní spojení: 0800 
DIČ : CZ 25161814                                       číslo účtu: XXXXX  
tel.: 387 423 913, 778 777 012 
e-mail: objednávky.masna@seznam.cz 
 
a kupujícím : 
 
odběratel: Střední škola a Vyšší odborná škola cestovního ruchu, Senovážné náměstí 12, 

České Budějovice 
Adresa: Senovážné nám. 12, 370 01 České Budějovice 
zastoupená: Mgr. Zdeňkou Erhartovou, ředitelkou školy 
IČO: 60077590                                     bankovní spojení: ČNB 
DIČ: CZ60077590                                         číslo účtu: XXXXX 
tel.:  387 788 122, 702 038 943 
 
 

odběratelské č. :   40003 
 
1. Předmět smlouvy : 
    prodej potravinářských výrobků : masa, masných výrobků a konzerv 
 
2. Objednací styk – způsob objednávek : 
    písemně, telefonem, e-mail 
    Zásadně platí, že u všech uvedených druhů objednávek provede prodávající dodávku zboží dle 
    data určeného odběratelem, nejdříve však v následující den po provedení objednávky.  
 
3. Uskutečnění dodávky : 
    Zboží bude prodávajícím předáno na určeném místě. Kupující potvrdí převzetí zboží 

podpisem faktury a otiskem razítka. Místo předání musí být přístupné a osvětlené. Při odběru 
zboží na adrese dodavatele bude toto vydáno jen v předem dohodnutou dobu. 

 
4. Ceny - fakturace - platby 

Cena výrobku je uvedena na faktuře (daňovém dokladu) v souladu s ceníkem platným pro 
uvedený den. Kupující má právo si ceník vyžádat. Dopravné je zahrnuto v ceně zboží. 

 
5. Prodávající fakturuje zboží v cenách uvedených na faktuře, která slouží zároveň jako daňový  

doklad. Faktury budou uhrazeny z účtu kupujícího příkazem k úhradě s termínem splatnosti  
10 dnů nebo platbou v hotovosti. Způsob platby je označen na faktuře. 



2 
 

 
6. Smluvní pokuta 

Při nezaplacení faktury v termínu splatnosti činí 0,05 % z dlužné částky za každý započatý  
den prodlení. Případné nezaplacení faktury či smluvní pokuty je důvodem k zastavení 
dodávek až do úplného vyrovnání dluhu. 

 
7. Vadné plnění části fakturované dodávky není důvodem k nezaplacení faktury. Oprávněně 
     reklamované položky budou vráceny formou dobropisu. Poplatek z prodlení se vztahuje  
     pouze na oprávněně vyúčtované částky. 
 
8. Odpovědnost za vadu 
     Prodávající ručí za jakost výrobků v souladu s příslušnými normami jakosti za podmínky, 
     že kupující dodržel stanovené podmínky skladování a prodeje, které jsou pro ten který druh  

výrobku předepsány. Zjevné vady je kupující povinen reklamovat ihned. Skryté vady 
nejpozději do konce záruční doby. 

 
9. Obaly 
     Při dodávkách výrobků v přepravkách dojde k výměně plných za prázdné ve stejném počtu  
     a druhu. 
 
10. Účinnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
v platném znění.  
 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost smlouvy lze vypovědět v jednoměsíční 
lhůtě. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po doručení 
výpovědi druhému účastníku. 

 
11. Závěrečná ustanovení 

Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny 
pořadovými čísly a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 

V Českých Budějovicích dne: 22. 8. 2019 
 
 
 
      Prodávající:                                                                   Kupující: 
      Ing. Petr Hradský      Mgr. Zdeňka Erhartová 
      jednatel společnosti     ředitelka školy 
 


